
Smlouva o úhradě zdravotních výkonů
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1.Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, příspěvková organizace, Pod Klášterem 17,
679 61 Letovice
IČO : 38 71 34
zastoupená ředitelem MUDr. Lubomírem Unčovským
na straně jedné, dále jen NMB Letovice

b

2.Nemocnice Boskovice s.r.o., Masarykovo náměstí '/2, 680 18 Boskovice
IČO : 26 92 59 74
zastoupená ředitelem MUDr. Miroslavem Klíčem
na straně druhé, dále jen nemocnice Boskovice

Dle § 51 zákona Č.40 l 1964 Sb. občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů za těchto podmínek:

0
I.

Předmět smlouvy

Smluvní strany se dohodly na provedení a úhradě zdravotních výkonů agregovaných do ošetřovacího dne,
které nejsou hrazeny zdravotními pojišt'ovnami a jejichž seznam je nedílnou součástí této smlouvy
(příloha Č.1). Nemocnice Boskovice se zavazuje zpracovávat tyto výkony na základě žádanek na
vyšetření NMB Letovice na odděleních mikrobiologie, hematologické laboratoře a OKB
a NMB Letovice se zavazuje uhradit za tyto zdravotnické výkony cenu dle článku II. této smlouvy.

II.
Cena

Cena za provedené výkony dle článku I. je stanovena dohodou smluvních stran a činí 0,60 KČ za jeden
bod.
Způsob úhrady : fakturou, vystavenou nemocnicí Boskovice
Splatnost . dle faktury

0 III.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodly na účinnosti této smlouvy dnem 1.4.2006.
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné vůle.
Smlouva se vyhotovuje ve dvojím vyhotovení, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
exempláři.
Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou, je možno ji ukončit dohodou smluvních stran nebo
výpovědí. výpovědní doba je stanovena na 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

V Boskovicích dne A. 4. LcDG

Nemocnice Milosrdných bratří Letovice,
příspěvková organizace
MU

e Mi!Uyrdných bmtň LetoviW

příspěvková orynizäce
61 LETOVICE, Pod K|ášterem 17

!ČCR 00387134, td.: 516 474 ISl

Nemocnice
MUDr. Mir

," Cl
Nerňocnm BosKovíe s.r.o.

msarykovo náměg1./2, ®18kskm
se sidkm C't. Kubtna 179, Boskovicc.

i¢: 26925974 DlČ.:CZ26925974

í



3j.l
Kubína 179
Boskovice (Ĺ'

DlČ:CZ269"5o".
Dodatek č. I ke Smlouvě o úhradě zdravotních vÝkonů

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Nemocnice Boskovice s.r.o., IČ 269 25 974
se sídlem Otakara Kubina 179, 680 21 Boskovice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 45305
zastoupená J1JDr. Jaroslavem Černým, jednatelem

na straně jedné jako Nemocnice Boskovice

a

Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, příspěvková organizace, IČ 00387134
se sídlem Pod Klášterem 17, 679 61 Letovice
zastoupená MUDr. Drahoslavou Královcovou, ředitelkou

0
na straně druhé jako nmb Letovice

tento
Dodatek Č. l ke Smlouvě o úhradě zdravotních výkonů ze dne 1.4.2006 (dále jen

,,Smlouva"):

0

I.
Smluvní strany se dohodly na novém znění ČI. II. - Cena odst. 1 Smlouvy, který se

mění a nově zní takto:
Cena za provedené výkony dle článku I. je. stanovena dohodil smluvních stran a Činí 0,71 KČ
za jeden bod.

V ostatních ujednáních tímto dodatkem nedotčených zůstává Smlouva nezměněná.

II.
Smluvní strany tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho

připojují vlastnoruční podpisy jako projev vůle učiněný nikoli v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích přičemž po jednom obdrží každá
smluvní strana.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Boskovicích dne 1.2.2010 V Letovicích dne 1.2.2010

Qye{nocnlce Bo8kovíce S.l'.ů.
Otakara Kubína 179

680 21 Boskovice (j:
|Č:26925974

Nemocnice Boskovice s.ň
JUDr. Jaroslav černý, jednatel

ile.Mjných braúí Letovice,

~'"""" "'
LEř0VICE, %d Kjášberěm 17

00387134, tel.: 516474 151

Nemocnice Milosrdných bratři Leto"\'ice/?v "P
MUDr Drahoslava Královcová, ředite1ka



Dodatek č. 2
ke Smlouvě o úhradě zdravotních výkonů ze dne 1.4.2006

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

l. Nemocnice Boskovice s.r.o.
se sídlem Boskovice, Otakara Kubína 179, PSČ 680 21
IČ 269 25 974
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KrajŠkým soudem v Brně, oddíl C, vložka 45305
zastoupená MUDr. Rostislavem Vernerem, jednatelem

a
2. Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, příspěvková organizace

se sídlem Letovice, Pod klášterem 17, PSČ 679 61 Letovice
IČ 003 87 134
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1250
zastoupená MUDr. Drahoslavou Královcovou, ředitelkou

0
tento

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o úhradě zdravotních výkonů ze dne 1.4.2006

0

I.
Smluvní strany se dohodly na novém znění ČI. II. - Cena, odst. l shora uvedené smlouvy, který se mění a nově
zni takto :

Cena za proi'edené výkony dle ČI. Ije stanovena dohodou smluvních stran a činí 0,61 KČ za jeden bod.

V ostatních ujednáních, tímto dodatkem nedotčených, zůstává původní smlouva ze dne 1.4.2006 nezměněná.

II.
Smluvní strany se dohodly, že účinnost tohoto dodatku nastala dnem 1.6.2012.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž po jednom obdrží každá smluvní strana.
Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy jako
projev vůle učiněný nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

V Boskovicích dne · 1g LcUZ V Letovicích dne ., f . -l - Ĺ" " /7

Nbmc= cc s.r.c'.
Kut:Ana 179

?1 Bo:.kovicé (Ĺ)
|Č:260?5974 £"Č:CZ26925974

Nemocnice Boskovice s.r.o.
MUDr. Rostislav Verner, jednatel

v z. Ing. Jolana Vinická,
náměstek pro ekonomiku a správu

Nemocnke Milosrdných bratří Leboviče
příspěvková organizace

679 61 LETOVICE, Pod Klášterem 17
IČ

Nemocnice Milosrdných bratří Letovice,
příspěvková organizace

MUDr. Drahoslava Královcová, ředitelka



Dodatek č. 3

ke Smlouvě o úhradě zdravotních výkonů ze dne 01.04.2006

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

1. Nemocnice Boskovice s. r. o.
Se sídlem Boskovice, Otakara Kubina 179, PSČ 680 21
IČO 269 25 974
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 45305
zastoupená RNDr. Danem Štěpánským, jednatelem

jako ,,Nemocnice Boskovice" na straně jedné

a
2. Nemocnice Letovice, příspěvková organizace

Se sídlem Letovice, Pod Klášterem 55/17, PSČ 679 61
IČO 003 87 134
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1250
Zastoupená MUDr. Drahoslavou Královcovou

jako ,,Nemocnice Letovice" na straně druhé

tento

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o úhradě zdravotních výkonů ze dne 01.04.2006

l.

Předmět dodatku

1. Smluví strany shodně prohlašujI, že dne 01.04.2006 uzavřely Smlouvu o úhradě zdravotních výkonů
(dále jen ,,Smlouva") .

2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, která se ke dni účinnosti tohoto dodatku mění a nově
znitakto:

Článek íl. Cena odst. l:

Cena za provedené výkony dle článku I. je stanovena dohodou smluvních stran a činí 0,50 KČ
za jeden bod.

3. Ostatní ujednáníSmlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a účinnosti ve znění
ze dne 01.04.2006 .



II.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, kdy po jednom obdrží každá smluvní strana.

2. SmluvnIstranytento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasia na důkaz toho připojujiv|astnoručnÍ
podpisy jako projev vůle učiněný nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. zákon o registru smluv, v platném znění.

V Boskovicích dne 01.11.2019 V Letovicích dne 01.11.2019

Nemocnice Boskovice s. r. o.
RNDr. Dan štěpánský

Nemocnice Letovice, přIspěvková organiazce
M UDr. Drahoslava Královcová


